
Číslo smlouvy objednatele: 2018/SIIMP/0372 Číslo smlouvy poskytovatele: 

1 

 

 

Dodatek č. 5 smlouvy o poskytování služeb 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ:   663 627 17 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
dále jen „objednatel“  
 
IPO – STAR s.r.o. 
se sídlem:   Hynaisova 692/13, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory    
IČ:     60778156 
Jednající:  Ing. Radim Nováček, jednatel  
dále jen „poskytovatel“ 
objednatel a poskytovatel, dále též společně jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy 
 
1.     PREAMBULE 
1.1. Smluvní strany tohoto dodatku č. 5 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 3.12.2018 

smlouvu o poskytování služeb, vedenou u objednatele pod číslem 2018/SITMP/0372, jejímž 
předmětem je poskytování služeb, úklidu administrativních prostor v objektech objednatele. 
Dnešního dne se smluvní strany formou tohoto dodatku č. 5 smlouvy dohodly na změně rozsahu 
poskytovaných služeb, a to níže uvedeným způsobem  
 

2.  PŘEDMĚT DODATKU 
2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 5 smlouvy je změna rozsahu poskytovaných služeb v objektu 

objednatele Plzeň, Cukrovarská 20 a to tak, že dnem účinnosti tohoto dodatku číslo 5 se: 

• v příloze číslo 1 smlouvy – Seznam objektů, rozsah a četnost poskytovaných služeb dle 
jednotlivých objektů, ve znění dodatků číslo 1 až 4 smlouvy, ruší tabulka rozsah a četnost 
poskytovaných služeb objektu Cukrovarská 20 

• a nahrazuje se novou tabulkou rozsah a četnost poskytovaných služeb objektu Cukrovarská 20, 
která je přílohou číslo 1 tohoto dodatku 

2.2. Z důvodů změny rozsahu poskytovaných služeb se smluvní strany dohodly na změně ceny za 
poskytované služby u objektu Cukrovarská 20 v rozsahu uvedeném rovněž v příloze č. 1 tohoto 
dodatku smlouvy. 

 
3.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., nebo dnem 1.3.2021, podle toho, který termín nastane později, za předpokladu, že předtím 
došlo k podpisu tohoto dodatku smlouvy oběma smluvními stranami. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny.  
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle 

jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl sjednán v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují  

 
Příloha č. 1: Rozsah, četnost a cena poskytovaných služeb objektu Cukrovarská 20 
 
 
V Plzni dne: 18.2.2021     V Ostravě dne: 16.2.2021 
 
………………………………….………………...   …………………………………………………………... 
Ing. Luděk Šantora, MBA    Ing. Radim Nováček  
ředitel       jednatel 

  



Číslo smlouvy objednatele: 2018/SIIMP/0372 Číslo smlouvy poskytovatele: 

2 

 

 

Příloha č.1: Rozsah, četnost a cena poskytovaných služeb objektu Cukrovarská 20, Plzeň 

Rozšíření poskytovaných služeb v prostorách Cukrovarská 20, Plzeň (vchod F2) - denní úklid 
 

Místnost 
Číslo 

Patro 
Výměra Druh Počet Plocha 

Počet 
dveří Výměra 

Poznámka 
Cena za 

místnosti plochy v m2 podlahy oken oken v m2 plné sklo 
dveří v m2 1 rok 

schodiště, chodba 001 0 14,25 dlažba    
1 3,36 prosklenná stěna 3 481,00 

vstup 101 1 14,35 dlažba    
1 5,25 prosklenná stěna 3 508,00 

schodiště, chodba 102 1 19,68 PVC       
4 811,00 

chodba 110 1 14,29 PVC   
1  

1,58  
3 494,00 

WC invalidi 111 1 3,87 dlažba   
1  

1,77  
946,00 

úklid 112 1 1,44 dlažba   
1  

1,58  
17,00 

sprcha 113+114 1 3,24 dlažba   
1  

1,38 č.113+ č. 114 792,00 

WC ženy předsíň 115 1 4,36 dlažba   
1  

1,38 denně 1 066,00 

WC ženy 116 1 2,25 dlažba   
2  

2,36 denně 550,00 

WC muži předsíň 117 1 2,94 dlažba   
1  

1,38 denně 719,00 

WC muži pisoáry 118 1 4,12 dlažba 1 2,85 1  
1,38 denně 1 008,00 

WC muži 119 1 2,18 dlažba   
2  

2,36 denně 533,00 

chodba, schodiště 201 2 25,69 dlažba 1 2,47    
denně 6 280,00 

WC muži předsíň 
211 2 2,94 dlažba   

1 
 

1,38 denně 719,00 

WC muži pisoáry 212 2 4,12 dlažba 1 1,76 1  
1,18 denně 1 008,00 

WC muži 213 2 2,18 dlažba   
2  

2,36 denně 533,00 

WC ženy předsíň 214 
2 4,36 dlažba   

1 
 

1,38 denně 
1 066,00 

WC ženy 215 2 2,25 dlažba   
2  

2,36 denně 550,00 

 
Částka celkem: 31 081,00 

 


